

## Kuntayhtymän laadunhallintajärjestelmän kuvauksen päivittäminen

Yhtymähallitus 31.01.2025 § 6  
350/00.01.03.00/2023

Valmistelija

laatukoordinaattori, kehittämisasiantuntija

Koulutukselta odotetaan laadukkuutta ja vastaavuutta työelämän alati kasvaviin vaatimuksiin. Toimiaksemme yhdenmukaisesti ja kattavasti hyvällä tasolla tarvitsemme jatkuvaa arviointia toiminnastamme. Yhtenäisen laadukkaan toiminnan saavutamme yhteisesti määriteltyjen menettelytapojen avulla. Tueksemme tarvitsemme laadunhallintajärjestelmän, joka koskettaa meitä jokaista kaikissa tehtävissä.

Laadunhallintajärjestelmän kuvauksen avulla lisäämme jokaisen kuntayhtymässä toimivan ymmärrystä laadunhallintajärjestelmästä ja omasta roolista laadun parantamisessa. Lisäksi kuvauksen avulla voimme viestiä asiakkaillemme (mm. opiskelijat, työelämä) ja sidosryhmillemme kuntayhtymän laadunhallintajärjestelmästä.

Laadunhallintajärjestelmän päivityksen tarve nousi esille syksyllä 2023 Excellence Finlandin asiantuntijoiden toteuttamassa laadunhallintajärjestelmän ulkoisessa arvioinnissa. Keväällä 2024 sovimme Excellence Finlandin kanssa asiantuntijayhteistyöstä, ja syksyn 2024 aikana toteutimme järjestelmän päivityksen asiantuntijoiden ohjauksessa. Päivitystyöhön osallistuivat johtoryhmän ja laatutiimin lisäksi kuntayhtymän esihenkilöt ja laatuvaastaavat. Tämä kuvaus korvaa vuonna 2023 hyväksytyt laadunhallintajärjestelmän.

Laadunhallintajärjestelmämme perustuu EFQM-malliin (European Foundation for Quality Management) ja jokaiseen EFQM-kriteeriin on kuvattu, miten kriteeri toteutuu Savon koulutuskuntayhtymässä. Järjestelmän mukaan toteutamme EFQM-mallin mukaisen itsearvioinnin tammikuussa 2025. Itsearvioinnin tulosten perusteella laaditaan kehittämissuunnitelma yhteistyössä esihenkilöiden ja henkilöstön edustajien kanssa. Järjestelmää arvioidaan vuosittain joko itsearvioinnilla tai ulkoisella arvioinnilla.

Kuntayhtymän laadunhallintajärjestelmän päivitetty kuvaus on liitteenä 2.

Lisätietoja: kuntayhtymän johtaja Heikki Helve, puh. 044 785 3050, heikki.helve@sakky.fi, hallintojohtaja Heikki Vienola, puh. 044 785 3053, heikki.vienola@sakky.fi tai laatukoordinaattori, kehittämisasiantuntija Arja Pihavaara, puh. 044 785 3012, arja.pihavaara@sakky.fi.

Kuntayhtymän johtajan  
päättösehdotus

Yhtymähallitus päättää

1) hyväksyä liitteenä olevan kuntayhtymän laadunhallintajärjestelmän

päivitetyn kuvauksen; ja

2) valtuuttaa kuntayhtymän johtajan hyväksymään kuvaukseen tehtävät sellaiset vähäiset teknisluonteiset päivitykset, jotka ovat tarpeellisia sen ajan tasalla pitämiseksi.

Päätös

Yhtymähallitus päätti hyväksyä yksimielisesti päätösehdotuksen.

**Arvio päätöksen vaikuttavuudesta**

Muutoksen kohde	On vaikutusta	Ei ole vaikutusta	Selvitettävä
Opiskelija	x		
Yhteiskunta	x		
Henkilöstö	x		
Talous	x		